

Luchtig brood

Licht tarwebrood

Lichtgrijs, luchtig tarwebrood (30% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Voltarwemeel, Tarwedesem, Volgerstemeel, Zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, gerst)

Gewicht: 700 gram

Licht roggebrood

Luchtig brood met een toets van rogge (30% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Tarwedesem, Voltarwemeel, Roggebloem, Roggemeel, Volgerstemeel, Zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, rogge)

Gewicht: 700 gram

Voltarwebrood

Luchtig bruin brood, met fijngemalen tarwe (60% volle granen)

Ingrediënten: Water, Voltarwemeel, Tarwebloem, Tarwedesem, Volgerstemeel, Zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, gerst)

Gewicht: 700 gram

Haverbrood

Luchtig grijs brood met havervlokken (40% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Tarwedesem, Voltarwemeel, Havervlokken, Zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, haver)

Gewicht: 700 gram

Gerstbrood

Luchtig, bruin brood met gerstevlokken, gerstemeel en gerstemout (40% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Tarwedesem, Voltarwemeel, Volgerstemeel,

Gerstevlokken, Zout, Gerstemout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, gerst)

Gewicht: 700 gram

Brood met pitten

Sesambrood

Lichtgrijs tarwebrood met witte en zwarte sesamzaadjes (30% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Tarwedesem, Voltarwemeel, Sesamzaad, Zwarte sesam, Volgerstemeel, Zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, gerst), sesam

Gewicht: 700 gram

Pitjesbrood

Grof tarwebrood met zonnebloempitten, sesamzaad, lijnzaad en maanzaad (45% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Voltarwemeel, Tarwedesem, Zonnebloempitten, Sesamzaad, Volgerstemeel, Lijnzaad, Maanzaad, Zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, gerst), sesam

Gewicht: 700 gram

Zonnepitbrood

Grof tarwebrood met zonnebloempitten (45% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Voltarwemeel, Tarwedesem, Zonnebloempitten, Volgerstemeel, Zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, gerst)

Gewicht: 700 gram

Donker gierstbrood

Donkerbruin brood met gierstkorrels (50% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Voltarwemeel, Tarwedesem, Volgerstemeel, Gierst, Water, Zout, Gerstemout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, gerst)

Gewicht: 700 gram

Stevig brood

Houthakkersbrood

Stevig bruin brood, half tarwe, half rogge met geroosterde pompoenpitten (60% volle granen)

Ingrediënten: Water, Voltarwemeel, Tarwebloem, Tarwedesem, Roggemeel, Pompoenpitten, Roggebloem, Zout, Gerstemout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, gerst)

Gewicht: 700 gram

Volkorenbrood

Stevig bruin brood met grofgemalen tarwe (70% volle granen)

Ingrediënten: Water, Voltarwemeel, Tarwebloem, Tarwedesem, Geplette tarwe, Volgerstemeel, Havervlokken, Zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, haver)

Gewicht: 700 gram

5-granenbrood

Stevig bruin brood met tarwe, rogge, haver, gerst en spelt (60% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwedesem, Tarwebloem, Voltarwemeel, Speltbloem, Volgerstemeel, Speltmeel, Havervlokken, Geplette tarwe, Roggebloem, Roggemeel, zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, haver, spelt, rogge, gerst)

Gewicht: 700 gram

7-granenbrood

Stevig brood met tarwe, rogge, haver, gerst, spelt, pompoenpitten, lijnzaad en maanzaad (60% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Tarwedesem, Voltarwemeel, Speltbloem, Volgerstemeel, Speltmeel, Pompoenpitten, Lijnzaad, Roggebloem, Roggemeel, Havervlokken, Geplette tarwe, Maanzaad, Zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, haver, rogge, spelt, haver)

Gewicht: 700 gram

Speciaal brood

Notenbrood

Speciaal brood met rogge en walnoten (40% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Voltarwemeel, walnoten, Tarwedesem, Roggebloem, Roggemeel, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe), noten (walnoten)

Gewicht: 600 gram

Rogge verdommeke

Stevig tarwe-roggebrood met krenten en rozijnen (60% volle granen)

Ingrediënten: water, Voltarwemeel, Roggemeel, Tarwebloem, Roggebloem, rozijnen, krenten, Tarwedesem, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe, rogge)

Gewicht: 600 gram

Brouwersbrood

Stevig speciaal brood met draf van Brouwerij De Coureur (Kessel-Lo) en lijnzaad (60% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Voltarwemeel, Draf, Lijnzaad, TarweTarwedesem, Zout

Allergenen: glutenbevattende granen (tarwe, gerst)

Gewicht: 600 gram

Molenaarsbrood

Feestelijk brood met rogge (40% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Voltarwemeel, Tarwedesem, Roggebloem, Roggemeel, Olijfolie, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe, rogge)

Gewicht: 600 gram

Olijvenbrood

Speciaal brood met rogge en zwarte olijven (40% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Voltarwemeel, olijven, Tarwedesem, Roggebloem, Roggemeel, Olijfolie, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe, rogge)

Gewicht: 600 gram

Volroggebrood

Stevig roggebrood (100% volle granen)

Ingrediënten: Water, Roggemeel, Zout, Tarwedesem

Allergenen: glutenbevattende granen (rogge), sporen van tarwe

Gewicht: +/- 600 gram

Stokbrood

Krokant traditioneel stokbrood (20% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Voltarwemeel, Zout, Tarwedesem

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe)

Gewicht: 250 gram

Ciabatta

Italiaans krokant brood met olijfolie (20% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Voltarwemeel, Zout, Tarwedesem, Olijfolie

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe)

Gewicht: 250 gram

Pistolets

Tarwepistolets

Krokant lichtgrijs tafelbroodje (20% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Desem, Tarwemeel, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe)

Gewicht: 70 gram

Tijgerpistolets

Krokant lichtgrijs tafelbroodje met getijgerde laagje (20% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Desem, Tarwemeel, Zout, Rijstbloem, Suiker, Gist, Olijfolie

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe)

Gewicht: 70 gram

Kampioentjes

Bruin tafelbroodje met zonnebloempitten, sesamzaad, lijnzaad en maanzaad (40% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Tarwemeel, Desem, Roggebloem, Roggemeel,

Zonnebloempitten, Sesamzaad, Lijnzaad, Maanzaad, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe), sesam

Gewicht: 80 gram

Notenbroodjes

Bruin tafelbroodje met walnoten (40% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Tarwemeel, Desem, Walnoten, Roggebloem, Roggemeel, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe), noten (walnoten)

Gewicht: 80 gram

Mueslibroodjes

Bruin tafelbroodje met rozijnen en zaden (40% volle granen)

Ingrediënten: Water, Tarwebloem, Tarwemeel, Desem, Rozijnen, Roggebloem, Roggemeel,

Pompoenpitten, Zonnebloempitten, Lijnzaad, Haver, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe)

Gewicht: 80 gram

Zoete broodjes

Sandwiches

Malse sandwich (5% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Havermelk, Margarine, Tarwedesem, Tarwemeel, Kristalsuiker, Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe)

Gewicht: 70 gram

Krentenblokje

Zacht broodje met krenten (5% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Rozijnen, Water, Havermelk, Krenten, Margarine, Tarwedesem, Tarwemeel, Kristalsuiker, Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe)

Gewicht: 75 gram

Chocoladeblokje

Zacht broodje met chocolade(5% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Chocolade (bevat sojalecitine), Water, Havermelk, Margarine, Tarwedesem, Tarwemeel, Kristalsuiker, Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe), Soja

Gewicht: 75 gram

Suiker-gemberblokje

Zacht broodje met suiker en gember (5% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Suikerparels, Water, Havermelk, Margarine, Tarwedesem, Tarwemeel, Kristalsuiker, Gemberpoeder, Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe)

Gewicht: 75 gram

Kaneelrolletje

Zoete koek met kaneelvulling (5% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Havermelk, Margarine, Tarwedesem, Tarwemeel, Kristalsuiker, Kandijnsuiker, Kaneel, Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe)

Gewicht: 75 gram

Pralinérolletje

Zoete koek met kaneelvulling (5% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Havermelk, Margarine, Tarwedesem, Tarwemeel, Kristalsuiker, Pralinépasta (bevat hazelnoten), Chocolade (bevat sojalecithine), Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe), Noten (Hazelnoten), Soja

Gewicht: 75 gram

Mokka-amandelrolletje

Zoete koek met mokka-amandelvulling (5% volle granen)

Ingrediënten: Tarwebloem, Water, Havermelk, Margarine, Tarwedesem, Tarwemeel, Kristalsuiker, Amandelpoeder, Koffie-aroma, Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe), Noten (Hazelnoten)

Gewicht: 75 gram

Croissant

Ingrediënten: Tarwebloem, Margarine, Water, Tarwedesem, Kristalsuiker, Tarwemeel, Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe)

Gewicht: 75 gram

Amandelcroissant

Ingrediënten: Tarwebloem, Margarine, Water, Tarwedesem, Kristalsuiker, Tarwemeel, Amandelmeel, Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe), noten (amandelnoten)

Gewicht: 80 gram

Chocoladebroodje

Ingrediënten: Tarwebloem, Margarine, Water, Chocolade (bevat sojalecithine), Tarwedesem, Kristalsuiker, Tarwemeel, Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe), soja

Gewicht: 80 gram

Frangipanekoek

Ingrediënten: Tarwebloem, Margarine, Water, Amandelmeel, Havermelk, Tarwedesem, Kristalsuiker, Tarwemeel, Gist, Zout.

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe), noten

Gewicht: 80 gram

Koekjes

Speculaas

Ingrediënten: Tarwebloem, Kandijnsuiker, Margarine, Water, Bakpoeder, Specerijen, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe)

Amandelpeculaas

Ingrediënten: Tarwebloem, Kandijnsuiker, Margarine, Water, Amandelen, Bakpoeder, Specerijen, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe), noten

Pindakoekjes

Ingrediënten: Kandijnsuiker, Tarwebloem, Margarine, Pindakaas, Gezouten Pinda's, Water, Bakpoeder, Vanille-aroma, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe), Pinda

Haver-kokoskoekjes

Ingrediënten: Tarwebloem, Kristalsuiker, Maïsolie, Havervlokken, Geraspte kokos, Water, Bakpoeder, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe)

Chocolate Chip cookie

Ingrediënten: Tarwebloem, Pure chocolade (bevat sojalecithine), Margarine, Kristalsuiker, Kandijnsuiker, Aardappelzetmeel, Vanille-aroma, Bakpoeder, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe), soja

Sneeuwbalkeekje

Ingrediënten: Tarwebloem, Margarine, Pure chocolade (bevat sojalecithine), Poedersuiker, Aardappelzetmeel, Bakpoeder, Zout

Allergenen: Glutenbevattende granen (Tarwe), Soja

Broodpudding

Let op, samenstelling varieert zeer sterk

Ingrediënten: Oud brood en koffiekoeken, Havermelk, Kaneel, Rozijnen, Chocolade (bevat sojalecithine)

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe, haver, spelt, rogge, gerst), soja, noten, sesam